
UCHWAŁA NR XXIX/178/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań  na lata 2017-2026

Na podstawie art. 226, art. 227,  art. 229 i art. 230 ust. 1 i ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Rymań z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań na lata 2011 -2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rymań na lata 2017-2026 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zmienia się wykaz przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach 2017-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 1



Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 2



Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 3



Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 4



Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 5



Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/178/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 21 listopada 2017 r.

do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rymań na lata 2017-2026

dokonanych 21 listopada 2017 roku Uchwałą Nr XXIX/178/17

1.Zmiana w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rymań na lata 2017-2026

Dochody i wydatki

W roku bazowym 2017 dochody i wydatki zamieszczono w WPF są zgodnie ze  zmianami budżetu 
w roku 2017 wg stanu na 21.11.2017 r.

Zmiana w zakresie realizacji przedsięwzięć na lata 2017-2020:

- zwiększono limit wydatków na 2017 roku w przedsięwzięciu „ Edukacja na starcie” – zwiększenie 
dostępności do edukacji przedszkolnej poprzez utworzenie 40 nowych miejsc w punkcie przedszkolnym 
w Rymaniu. Przedsięwzięcie realizowane w latach 2017-2018 finansowane w ramach podpisanej umowy 
z udziałem środków unijnych,

- zwiększono o 10 455,00 zł kwotę na przedsięwzięcie „Budowa ulicy A. Mickiewicza w Rymaniu”. 
W ramach tego zadania w roku 2017 zostanie wykonana dokumentacja techniczna.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 9F14EC0A-D1E0-4CAD-AEFE-7842C7084122. Podpisany Strona 7




